
 

 

ANO XVIII | Nº 811 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 25 de outubro de 2023 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS ............................................................................................................. 02 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XVIII | Nº 811 | 25/10/2023 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10023/2023 
 

JOSUÉ RICARDO LOPES, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO 

DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Autorizar o uso do espaço público – Parque da Cidade “João Orlandi Pagliusi” ao Asilo José Franco 

Craveiro, para o evento “Circuito de Negócios Agro 2023 – Carreta do Agro”, que acontecerá nos dias: 

 

- 26 de outubro de 2023, quinta-feira, das 07h00 às 22h00. 

- 27 de outubro de 2023, sexta-feira, das 07h00 às 22h00. 

 

Art. 2º - O espaço a ser utilizado deverá ser devolvido à Administração nas condições em que foi autorizado 

seu uso, respondendo a entidade por quaisquer danos eventualmente causados ao patrimônio público. 

Art. 3º - É de inteira responsabilidade da entidade, o cumprimento da Lei Estadual nº 14.592/2011, bem como 

a segurança do espaço cujo uso ora se autoriza, sem qualquer responsabilidade de ônus para a Administração. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 25 de outubro de 2023 

 

Publique-se. 

Josué Ricardo Lopes  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro e afixado no mural da Prefeitura. 

José Ricardo Custódio da Silva 

Secretário dos Negócios Jurídicos 

 


		2023-10-25T15:25:31-0300
	CARLOS RAFAEL POMPEU:32751309860




